Rua Padre Marçal, 30 — Centro — CEP 18130-100 — Caixa Postal 80 — CEP 18130-970
CNPJ 50804079/0001-81 — Fone/Fax: (11) 4712-2433

INDICAÇÃO Nº 439/2004

Solicita construção de abrigo em ponto de ônibus
na Rua Rotary Club, ao lado do supermercado
Brasil, no Jardim Flórida. '

Exmo. Senhor Presidenteda Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios, junto ao setor
competente no sentido de que seja construído um abrigo em ponto de ônibus
localizado na Rua Rotary Club, ao lado do supermercado Brasil, noJardim Flórida.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação vem reforçar pedido já feito ao
Senhor Prefeito, pois o local solicitado tem grande necessidade de um abrigo de
ônibus, pois é grande o fluxo de pessoas que ali esperam ônibus para seguir ao
seu destino.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
26 de maio de 2004. fem).-

Etr RE q Timer n/Cormieohalde Colmeia urtslica de Tie A Ce
Rua Pacre Marcal. 30 — Centro - CEP 18130-100 — Caixa Postal 80 — CE? 18130-S70

CNPJ 50804079:0001-81 — Fone/Fax: (11) 4712-2433

INDICAÇÃO N.º 440/2004

Solicita serviços com motoniveladora e
cascalhamento na Rua João Pinto Splendore,
na Vila Santo Antônio.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

INDICO ao FExcelentissimo Senhor Prefeito

Municipal para que se digne determinar as providências necessárias junto ao
setor competente, visando a realização de serviços com motoniveladora e
cascalhamento na Rua João Pinto Splendore, na Vila Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA: Conforme já venho solicitando
junto ao departamento de obras, e comentando na tribuna desta Câmara,
quanto a situação precária em que se encontra a referida rua, sem condições
dos moradores chegarem até suas residências, peço providências com
urgência e atenção especial a esse serviço.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,

26 de maio de 2004.

A
Francisco Álcs bbatini

Vereador
fem. A

Camara > Mlumicipalda Csâneia uristrea de He ou He

Rua Padre Marçal. 30 — Centro — CEP 18130-100 — Caixa Postal 80 —- CEP 18130-970
CNPJ 50804079/0001-81 — Fone/Fax: (11) 4712-2433

INDICAÇÃO Nº 484/2004

Solicita serviços com motoniveladora e posterior
cascalhamento na via de acesso à Adega
Capuzzo, Bairro Gabriel Piza.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios, junto ao setor
competente, visando a realização de serviços com motoniveladora e posterior
cascalhamento na via de acesso à Adega Capuzzo, Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A referida via pública se encontra em precárias
condições de conservação, principalmente nas imediações da referida Adega,
trazendo diversos transtornos aos usuários.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15

de Junho de 2004.

Francisco /sps.-

Camara Municipal de Cslâneia urilrea de 8/77 Reque
Rua Padre Marçal. 30 — Centro — CEP 18130-100 — Caixa Postal 80 — CEP 18130-970

CNPJ 50804079/0001-81 — Fone/Fax: (11) 4712-2433

INDICAÇÃO Nº 485/2004

Solicita serviços com motoniveladora e posterior
cascalhamento na Travessa Antonio Meleiro,
Jardim Brasil.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios, junto ao setor
competente, visando a realização de serviços com motoniveladora e posterior
cascalhamentona Travessa Antonio Meleiro, Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA:

A referida via pública se encontra em precárias

condições de conservação, dificultando o tráfego de veículos pelo local.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15

de Junho de 2004.

Francisco
[sps.-